[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 32 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 21/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00155/2011
Solicita realização de serviços de manutenção em campo de areia localizado na Avenida São Luiz, ao lado da Escola Germano Negrini.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de manutenção em campo de areia localizado na Avenida São Luiz, ao lado da Escola Germano Negrini.

JUSTIFICATIVA:

O campo de areia mencionado é uma dos mais importantes locais de recreação da população dos bairros Taboão, Jardim Villaça e Jardim Mosteiro. As péssimas condições de conservação do referido espaço justificam a presente indicação, cujo atendimento se faz necessário e urgente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de fevereiro de 2011.
DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

Donizete Carteiro

Vereador

PROTOCOLO Nº 00921/2011